
 

 

 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
 
 
 

Kupní smlouva 

 
 
 
Prodávající: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČ: 72080043 
za kterého je oprávněna jednat: Ing. Romana Habětínková, vedoucí Oddělení hospodářské správy, 
Horova 17, 500 02 Hradec Králové 
 
Adresa pro doručování:  Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy, Horova 17, 
500 02 Hradec Králové 
Č. AVISme: 18/2801/0002 
 

(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Kupující:   AutoPark DPL s.r.o., zastoupena: 
IČO/RČ :                     
sídlo: 
 

 

25020561    
Železný Brod - Splzov, 468 22 Jablonec nad Nisou 

  
 

    
(dále jen „kupující“) 
 
společně také „smluvní strany“ 
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smlouvu 

 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Prodávající prohlašuje, že na základě kupní smlouvy ze dne 4. 10. 2013 uzavřené mezi 

ČR – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ 117 22, jako kupujícím 
a ŠKODA AUTO a.s. Mladá Boleslav jako prodávajícím, je vlastníkem zbytků 
havarovaného osobního vozidla RZ: 3E5 5329, značky Škoda Fabia ACTIVE, 
identifikační číslo vozidla (VIN):TMBJC65J7E3047614,vozidlo je včetně autorádia,  
Inv. číslo vozidla 77 52094 (dále jen „předmět koupě“),  

 
 
 



 

 

2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a vyzkoušel, a že byl 
seznámen s jeho stavem. 

 
 
 

II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat. 
 
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu 

sjednanou v článku IV. této smlouvy. 
 
 
 

III. 
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přechod vlastnického práva 

 

 
1. Předmět koupě bude kupujícímu fyzicky předán až po uhrazení celé kupní ceny 

uvedené v čl. VI této smlouvy prodávajícímu. Místem předání bude Autocentrum Přerov 
CZ, s r.o., Olomoucká 440/44, 751 24 Přerov II. – Předmostí, IČO: 25594273. 
O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný předávací protokol. 

 
2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 
 
 
 

IV. 
Cena a způsob úhrady 

 
1. Kupní cena byla dle výsledku nabídkového řízení stanovena ve výši 115. 678,- Kč 

(slovy sto patnáct tisíc šest set sedmdesát osm korun českých). 
 
2. Prodávající tímto potvrzuje, že kupní cena byla zaplacena při podpisu této smlouvy 

převodem na účet č. , variabilní symbol  
 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě byl vyroben v roce 2013 a od té doby byl plně 

používán, čemuž odpovídá i stupeň jeho opotřebení. Kupující toto bere na vědomí. 
 
2. Prodávající výslovně upozorňuje na následující vady předmětu koupě: 

 Jedná se o havarované vozidlo, na kterém dle ČSOB pojišťovny vznikla totální 
škoda. 

 
3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady. 
 
4. Vyjde-li dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, 

má kupující právo na přiměřenou slevu ze sjednané ceny odpovídající rozsahu 
a povaze vady. Jde-li o vadu, která činí předmět koupě neupotřebitelným, má kupující 
právo od smlouvy odstoupit. 



 

 

 
5. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě, jakož i vadami 

uvedenými v odstavci 2 tohoto článku smlouvy. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků může 
být uveřejněna na internetových stránkách objednatele a na profilu objednatele, 
případně v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Bude-li smlouva povinnosti uveřejnění 
podléhat, souhlasí tímto zhotovitel s jejím uveřejněním v plném rozsahu a současné 
tímto prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle § 504 občanského 
zákoníku. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 
3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné 

řadě, odsouhlasenými oběma smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. 
 

4. Každá ze smluvních stran je povinna bezodkladně uvědomit druhou smluvní stranu 
o změně údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy. Ke změně bankovního spojení 
včetně čísla bankovního účtu smluvních stran může dojít pouze písemným dodatkem 
ke Smlouvě. 

 
5. Smlouva byla vypracována v pěti vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží tři stejnopisy 

a kupující dva stejnopisy. 
 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že ji 
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy. 

 
 
 
 
 
 

Prodávající:     Kupující: 
 
 

V Hradci Králové dne 31. 5. 2018  V Žel. Brod dne 29. 5. 2018 
 
 
 
 
 
…………………………………………                      ……………………………………….. 
 
Ing. Romana Habětínková                                                    
vedoucí Oddělení hospodářské správy                                 
v Hradci Králové 
  

 

 


